
Uchwała Nr XLI/487/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia  25 lutego 2005r. 
 
 
 
w sprawie: przyznania pierwszeństwa w nabyciu lokali  ich najemcom. 
 
 
 

Na podstawie art. 34 ust.6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. Z 2004  roku Nr 261, poz.2603), Rada Miasta 
Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, postanawia: 

 
 

§ 1. 
Przyznać pierwszeństwo w nabyciu lokali użytkowych, położonych w budynku przy ul. 
Broniewskiego nr 3 w Nowym Sączu, na nieruchomości stanowiącej własność Miasta Nowy 
Sącz, objętej Księga Wieczystą nr 85710-Nowy Sącz, stanowiącej działkę gruntu o numerze 
ewidencyjnym 17/11 w obrębie 19 o pow. 0,1981 ha –  ich najemcom:  
 
1. lokalu użytkowego Nr 1 o pow. użytkowej (określonej w umowie najmu)    528,37 m2 na 

rzecz Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „ANTIDOTUM” Spółki z 
ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą przy ul. Broniewskiego 3  
w Nowym Sączu, 

2. lokalu użytkowego Nr 2 o pow. użytkowej (określonej w umowie najmu)     95,31 m2 na 
rzecz Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „CENTRUM 
GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZE” Spółki Cywilnej z siedzibą przy  
ul. Poniatowskiego 2 w Nowym Sączu, 

3. lokalu użytkowego Nr 3 o pow. użytkowej (określonej w umowie najmu) 90,32 m2 na 
rzecz Prywatnej Przychodni Stomatologicznej „DENTRA” Spółki Cywilnej z siedzibą 
przy ul. Broniewskiego 3 w Nowym Sączu. 
 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

(-) Kazimierz Cabak 
 
 
 


